

Názov stavby :

Obnova byt. domu Jovická č.60, 62 Rožňava

Investor : Vlastníci bytov byt. domu

ROZPOČET - REKAPITULÁCIA**ZRN**

1	zateplenie fasády	99 291,12 EUR
2	sanácia loggií	68 408,04 EUR
3	zateplenie stropov	12 936,33 EUR
4	podlaha závetří	5 301,25 EUR
5	zateplenie strechy	24 161,48 EUR
6	výmena okien a dverí	48 108,72 EUR
7	odvapový chodník	4 457,45 EUR
8	ostatné	28 553,88 EUR
9	bleskozvod	4 815,10 EUR
10		
11	termostatizácia a vyregulovanie	6 420,66 EUR
12	ZTI	25 334,55 EUR
13	elektroinštalácie	18 202,61 EUR

Suma ZRN **345 991,19 EUR****VRN**

ZS 0,20% 691,98 EUR


Suma VRN **691,98 EUR****ZRN + VRN 346 683,17 EUR****DPH 20,00% 69 336,63 EUR****Celkom CÚ 2022 s DPH 416 019,81 EUR**

Rožňava 26.5.2023

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava		Miesto:	Rozpočet:	
Objekt : zateplenie fasády		JKSO :	Spracoval:	
			Dňa: 26.5.2023	Zmluva č.:
Odberateľ: Mesto Rožňava			IČO:	DIČ:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.			IČO:	DIČ:
Projektant:			IČO:	DIČ:
0			0	0
0			0	0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	94 475,21	3 071,82	97 547,03	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00
2	PSV:	1 613,21	130,88	1 744,09	7	Murárske výpomocce	0,00	12 Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14	0,00 %	0,00
5	Súčet:	96 088,42	3 202,70	99 291,12	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00

<p style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: _____</p> <p>podpis:  _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">D ON - ostatné náklady</p> <p>16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte</p>	0,00
		17 Inžinierska činnosť	0,00
		18 Projektové práce	0,00
		19	0,00
		20 Súčet riadkov 16 až 19:	0,00

<p style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">E Celkové náklady</p> <p>21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</p>	99 291,12	
	22 DPH 20% z:	99 291,12	19 858,22
	23 DPH 0% z:	0,00	0,00
	24 Súčet riadkov 21 až 23:		119 149,34
	F Odpočet - prípočet		0

Odberateľ: Mesto Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
JKSO :
Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
Objekt : zateplenie fasády

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	82 640,13	1 020,80	83 660,93	31,56104	0,000	2 370,713
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	11 835,08	2 051,02	13 886,10	4,24950	1,674	731,074
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	94 475,21	3 071,82	97 547,03	35,81053	1,674	3 101,787
762 - Konštrukcie tesárske	68,49	0,00	68,49	0,00000	0,000	0,942
764 - Konštrukcie klamplárske	1 544,72	130,88	1 675,60	0,28794	0,078	29,884
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 613,21	130,88	1 744,09	0,28794	0,078	30,826
Za rozpočet celkom	96 088,42	3 202,70	99 291,12	36,09848	1,752	3 132,613

Odberateľ: Mesto Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
 JKSO :
 Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
 Objekt : zateplenie fasády

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	622401232	vonkajšia omlietka stien tenkovrstvová silikónová, roztieraná (škrabaná) hr. 2 mm PCI MultiPutz ZS $1,2*2,65*2*24 = 152,640$	152,640	m2	16,10	2 457,50		2 457,50
2	011	622451131	Omlietka vonk. stien cementová hladká zlož. I až II	18,762	m2	15,40	288,93		288,93
3	011	622484010	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou $152,64+2*63,18 = 279,000$	279,000	m2	6,30	1 757,70		1 757,70
4	014	622909010	Očistenie vonkajš. omlietky vysokotlak. súpravou WAP $152,64+15,882+288,52+217,641+389,571+0,72+42,744 = 1107,718$	1 107,718	m2	1,40	1 550,81		1 550,81
5	014	624601011p	Pretmelenie pur tmelom $78,3+63,18*2 = 204,660$ Poznámka: k utiesneniu škár medzi stenou a lištou	204,660	m	3,10	634,45		634,45
6	011	625000120	Dodávka a montáž profil dilatčný rohový, uni $3,45*24+2,65*2*24+2,88*8+2,65*12+0,9*2*8 = 279,240$	279,240	m	7,80	2 178,07		2 178,07
7	011	625000130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatčný	351,900	m	4,90	1 724,31		1 724,31
8	011	625991102	Zatepl. vonk. Capatect SH Reibputz 2mm škrab. (Nobasil) FKD S Thermal hr. 40 mm $1,2*13,235 = 15,882$	15,882	m2	44,80	711,51		711,51
9	011	625991105	Zatepl. vonk. PCI MultiTherm MM, dosky z mv hr. 80 mm, roztieraná (škrabaná) hr. 2 mm PCI MultiPutz ZS *strojovne $(2*4,55+4,72*2+2*4,55+3,315+3,97+2,9)*1,27-1,4*0,7*2-0,7*0,9 = 45,448$ *sokel $1,8*(21,98*2+0,3*2+0,25*2+9,74+8,84+0,16*2+1,2*4) = 123,768$ $-2,25*1,8*2-2*0,55*8-2,25*1*2 = -21,400$ $(0,23+1,2)*1,8+0,3*1,8+0,15*1,8*5 = 4,464$ *loggie $0,23*11,6+0,3*11,6+0,15*11,6*5 = 14,848$ $1,2*3,45*24+2,88*0,9*6+0,3*3,6*6 = 121,392$	288,520	m2	52,30	15 089,60		15 089,60
10	011	625991108	Zatepl. vonk. PCI MultiTherm, roztieraná (škrabaná) hr. 2 mm PCI MultiPutz ZS, dosky z mv hr. 120 mm $(2,65*3,45-1,1*1,45-0,8*2,35)*24+(2,88*2,65+1,2*2,65*2-1,4*2,35)*6 = 200,232$ $1,2*2,65*4+2,88*2,65*2-2,25*2,35*2 = 17,409$	217,641	m2	68,20	14 843,12		14 843,12
11	011	625991116	Zatepl. vonk. PCI MultiTherm, roztieraná (škrabaná) hr. 2 mm PCI MultiPutz ZS, dosky z mv hr. 160 mm $11,435*(8,84+21,98+0,32+9,74+21,91)+2,6*3,315 = 726,623$ $-2*1,45*16-1,4*0,7*3-3,6*2,8*24-2,88*2,65*6 = -337,052$	389,571	m2	85,90	33 464,15		33 464,15
12	011	62599120110	Zatepl. vonk. stien omlietka such. zmesi a extr. polystyrén hr. 40 mm $1,2*0,6 = 0,720$	0,720	m2	41,60	29,95		29,95
13	011	6259912051	Zatepl. vonk. PCI MultiTherm MM, dosky z XPS hr. 80 mm, roztieraná (škrabaná) hr. 2 mm PCI MultiPutz ZS $0,6*(21,98*2+0,3*2+0,25*2+9,74+8,84+0,16*2+1,2*4) = 41,256$ $(0,23+1,2)*0,6+0,3*0,6+0,15*0,6*5 = 1,488$	42,744	m2	46,50	1 987,60		1 987,60
14	011	629991313	Soklový profil zakladací pre 16cm hr. fasádne izol. dosky $8,84+21,98+9,74+21,98+0,64 = 63,180$	63,180	m	9,10	574,94		574,94
15	011	629993611	Zatepl. vonk. ostenia šírka do 250mm om. su. zm. - Minerál vlna TF hr. 40mm $1,5*3+0,75*6+0,9*1*2 = 11,900$ $2,1*16+1,5*32+1,5*6+2,4*12+2,1*24+2,4*48+2,35*4+2,4*8+2,1*8+0,6*16 = 340,000$	351,900	m	12,90	4 539,51		4 539,51
16	011	629994008	Začísťovacia parapetná lišta k zateplovaníu stien	78,300	m	6,60	516,78		516,78
17	011	644941111	Osadenie ventilačných mriežok veľ. do 150 x 150 mm	32,000	kus	2,60	83,20		83,20
18	MAT	553444100	Prieveterník mrežový s klapkami 150x150mm+obruba	32,000	kus	17,20		550,40	550,40
19	011	644941112	Osadenie budok pre dážďovníky +kotv.	8,000	kus	26,00	208,00		208,00
20	MAT	2831L0753	Búdka z XPS pre dážďovníky na zapracovanie do zatepľovacej vrstvy APUS 4	8,000	kus	58,80		470,40	470,40
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				83 660,93			82 640,13	1 020,80	83 660,93

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
21	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m $3,45*1,2*24+2,88*0,9*8 = 120,096$	120,096	m2	4,20	504,40		504,40
22	003	942941023	Montáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 30 m do 3 kPa $(8,84+21,98+9,74+21,98+2)*13,8 = 890,652$	890,652	m2	4,20	3 740,74		3 740,74
23	003	942941193	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1023 $890,652*4 = 3562,608$	3 562,608	m2	0,70	2 493,83		2 493,83
24	003	942941823	Demontáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 30 m do 3 kPa	890,652	m2	2,75	2 449,29		2 449,29
25	011	953941211	Osadenie konzol alebo koliev do vynechaných otvorov bez ich dodávky	48,000	kus	4,50	216,00		216,00
26	MAT	55300020103	vešiak na prádlo hliník -pár	24,000	ks	67,30		1 615,20	1 615,20
27	011	953945002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia $351,9-55,8 = 296,100$	296,100	m	3,20	947,52		947,52
28	011	953945008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém $2,1*16+1,5*3+0,9+2,1*8 = 55,800$ $3,45*24+4*8 = 114,800$	170,600	m	3,30	562,98		562,98
29	011	953945109	Profil dlátačný V $13,835*2 = 27,670$	27,670	m	11,80	326,51		326,51
30	011	953945110	Profil dlátačný E $13,835 = 13,835$	13,835	m	13,10	181,24		181,24
31	MAT	631414192	Doska čadičová NOBASIL FKL(TFL) 85kg/m3 hr. 6 cm $0,3*13,835*3 = 12,452$	12,452	m2	35,00		435,82	435,82
32	013	968072875	Vybúranie vent. mriežok $0,15*0,15*32 = 0,720$	0,720	m2	3,80	2,74		2,74
33	013	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2 $0,3*(21,98*2+9,74+8,84) = 18,762$	18,762	m2	6,80	127,58		127,58
34	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,752	t	14,20	24,88		24,88
35	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie $1,752*2 = 3,504$	3,504	t	8,80	30,84		30,84
36	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,752	t	13,80	24,18		24,18
37	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $1,752*20 = 35,040$	35,040	t	0,50	17,52		17,52
38	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,752	t	13,50	23,65		23,65
39	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1,752	t	2,00	3,50		3,50
40	013	979131409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,752	t	90,00	157,68		157,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				13 886,10			11 835,08	2 051,02	13 886,10
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				97 547,030			94 475,21	3 071,82	97 547,03
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
762 - Konštrukcie tesárske									
41	762	762341014	Debnenia z dosiek OSB 3 skrutk. hr. dosky 18mm $0,3*13,835 = 4,151$	4,151	m2	16,50	68,49		68,49
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				68,49			68,49	0,00	68,49
764 - Konštrukcie klampiarske									
42	764	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330 $11,4+28,8+38,1 = 78,300$	78,300	m	1,65	129,20		129,20
43	764	764711115	LINDAB oplechovanie parapetov rš 310 $1,5*2+2,1*4 = 11,400$	11,400	m	16,80	191,52		191,52
44	MAT	631412360	Doska čadičová NOBASIL T 100kg/m3 hr.2 cm $0,29*11,4+28,8*0,3+38,1*0,36 = 25,662$	25,662	m2	5,10		130,88	130,88
45	764	7647111150	LINDAB oplechovanie parapetov rš 330 $1,2*24 = 28,800$	28,800	m	17,10	492,48		492,48
46	764	764711116	LINDAB oplechovanie parapetov rš 390 $1,5*3+2,1*16 = 38,100$	38,100	m	19,20	731,52		731,52
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 675,60			1 544,72	130,88	1 675,60
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 744,09			1 613,21	130,88	1 744,09
Za rozpočet celkom				99 291,12			96 088,42	3 202,70	99 291,12

Odberateľ: Mesto Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
JKSO :
Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
Objekt : sanácia loggií

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 401,62	690,00	8 091,62	8,94672	0,000	259,207
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 392,93	0,00	4 392,93	0,00257	14,161	213,943
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	11 794,55	690,00	12 484,55	8,94930	14,161	473,150
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 115,41	351,82	3 467,23	0,47632	0,000	31,927
713 - Izolácie tepelné	173,79	899,48	1 073,27	0,00386	0,000	7,724
764 - Konštrukcie klampárske	984,34	718,90	1 703,24	0,12055	0,000	44,019
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	6 004,80	35 028,00	41 032,80	2,20176	2,002	228,182
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	3 323,89	4 113,18	7 437,07	4,33151	0,000	125,299
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	956,34	0,00	956,34	1,07276	0,000	32,076
787 - Zasklievanie	253,54	0,00	253,54	0,00000	0,934	13,344
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	14 812,11	41 111,38	55 923,49	8,20678	2,936	482,571
Za rozpočet celkom	26 606,66	41 801,38	68 408,04	17,15608	17,097	955,721

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava		Miesto:	Rozpočet:	
Objekt : sanácia loggii		JKSO :	Spracoval:	
			Dňa: 26.5.2023	Zmluva č.:
Odberateľ: Mesto Rožňava			IČO:	DIČ:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.			IČO:	DIČ:
Projektant:			IČO:	DIČ:
0			0	0
0			0	0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	11 794,55	690,00	12 484,55	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00
2	PSV:	14 812,11	41 111,38	55 923,49	7	Murárske výpomocce	0,00	12 Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky	0,00 %	0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14	0,00 %	0,00
5	Súčet:	26 606,66	41 801,38	68 408,04	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00

<p style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: _____</p> <p>podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">D ON - ostatné náklady</p> <p>16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte</p>	0,00
		17 Inžinierska činnosť	0,00
		18 Projektové práce	0,00
		19	0,00
		20 Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
		E Celkové náklady	
		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	68 408,04
		22 DPH 20% z:	68 408,04
		23 DPH 0% z:	0,00
		24 Súčet riadkov 21 až 23:	82 089,65
		F Odpočet - prípočet	0

<p style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>

Odberateľ: Mesto Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
 JKSO :
 Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
 Objekt : sanácia loggií

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	622909010	Očistenie vonkajšej omlietky vysokotlakovou súpravou WAP	32,000	m ²	1,60	51,20		51,20
2	011	625991105	Zatepl. vonk. PCI MultiTherm MM, dosky z mv hr. 80 mm, roztieraná (škrabaná) hr. 2 mm PCI Multiputz ZS 0,28*(3,6*8+0,3*16+3,45*24) = 32,592	32,592	m ²	52,30	1 704,56		1 704,56
3	211	627471121	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 2 vrstvy hr. 30 mm 24+8 = 32,000	32,000	m ²	37,00	1 184,00		1 184,00
4	011	632456702	Spádový poter spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, 10-30mm 3,6*0,3*8+2,88*0,9*8+3,45*1,2*24 = 128,736	128,736	m ²	18,10	2 330,12		2 330,12
5	014	632902211	Príprava zatvrdlého povrchu mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	128,736	m ²	1,60	205,98		205,98
6	011	634111114	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 100 mm medzi stenou a mazaninou 3,6*2*8+1,2*2*8+3,45*2*24+1,2*2*24 = 300,000	300,000	m	2,20	660,00		660,00
7	MAT	283550401	Dichtband 100 Spezial (25 m) pružná páska na utesnenie v mieste styku podlahy a steny (samolepiaca) pružná páska pre zapracovanie v mieste styku steny s podlahou - samolepiaca páska	300,000	m	2,30		690,00	690,00
8	011	634113113	Výplň dilatčných škár mazanín plastovým profilom v 40 mm 3,45*24+1,2*2*24+0,9*2*8+3,6*8 = 183,600	183,600	m	2,20	403,92		403,92
9	011	6346611110	tmelenie škár pur tmelom 3,6*3*8+0,9*4*8+3,45*3*24+1,2*4*24 = 478,800	478,800	m	1,80	861,84		861,84
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				8 091,62			7 401,62	690,00	8 091,62
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
10	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	128,736	m ²	3,50	450,58		450,58
11	013	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m ² 128,736*0,05 = 6,437	6,437	m ³	175,00	1 126,48		1 126,48
12	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	17,097	t	16,20	276,97		276,97
13	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 17,097*2 = 34,194	34,194	t	9,60	328,26		328,26
14	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,097	t	13,80	235,94		235,94
15	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 17,097*20 = 341,940	341,940	t	0,50	170,97		170,97
16	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	17,097	t	13,50	230,81		230,81
17	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	17,097	t	2,00	34,19		34,19
18	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach *O*-ostatný odpad	17,097	t	90,00	1 538,73		1 538,73
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 392,93			4 392,93	0,00	4 392,93
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				12 484,550			11 794,55	690,00	12 484,55
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
19	711	711107311	Izolácia proti vode, vloženie klznej a ochrannej siete do stierky COMBIFLEX VLIÉS vodorovná 128,736*2 = 257,472	257,472	m ²	8,30	2 137,02		2 137,02
20	MAT	553834010	sieťka 257,742*1,05 = 270,629	270,629	m ²	1,30		351,82	351,82
21	711	711193121	Izolácia proti vlhkosti vodor. Aquafin 2K	128,736	m ²	7,60	978,39		978,39
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				3 467,23			3 115,41	351,82	3 467,23
713 - Izolácie tepelné									
22	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	128,736	m ²	1,35	173,79		173,79
23	MAT	2831G2102	Doska tepelnoizolačná ROOFMATE SL - 1250x600x30 mm 128,736*1,02 = 131,311	131,311	m ²	6,85		899,48	899,48
713 - Izolácie tepelné spolu:				1 073,27			173,79	899,48	1 073,27

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
764 - Konštrukcie klampiarske									
24	764	764421830	Klamp. demont. ríms rŠ 200 $0,7*2+1,2*2+3,45*24+4*6 = 110,600$	110,600	m	1,60	176,96		176,96
25	764	764421940	Klamp. oplechovanie ríms realizácia	110,600	m	7,30	807,38		807,38
26	MAT	5535E0703	Profil balkónový hliníkový	110,600	m	6,50		718,90	718,90
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				1 703,24			984,34	718,90	1 703,24
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
27	767	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg $100,08*20 = 2001,600$	2 001,600	kg	2,00	4 003,20		4 003,20
28	MAT	553000020043	ocef. zábradlie pozínk. včít. kotvenia výšky 1100mm , výplň 2/3 bezp. sklo $3,45*24+2,88*6 = 100,080$	100,080	m	350,00		35 028,00	35 028,00
29	767	767996802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	2 001,600	kg	1,00	2 001,60		2 001,60
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				41 032,80			6 004,80	35 028,00	41 032,80
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
30	771	771443113	Montáž soklov hutn.rovných do lepidla do 12cm	183,600	m	3,80	697,68		697,68
31	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu	128,736	m ²	20,40	2 626,21		2 626,21
32	MAT	247D0104	Lepidlo flexibilné mrazuvzd. $128,736*4 = 514,944$	514,944	kg	1,65		849,66	849,66
33	MAT	5859B0402	Malta špárovacia Murexin fugenmortel FM 60	128,736	kg	1,70		218,85	218,85
34	MAT	597631600	Dlaž. ker. mrazuvzdorná $128,736*1,02+18,36*1,02+59,4*0,3*1,02 = 168,214$	168,214	m ²	18,10		3 044,67	3 044,67
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				7 437,07			3 323,89	4 113,18	7 437,07
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
35	771	781642250	Montáž obkl. parap. z obkl. hutných odkvap. 300x200 do malty $2,1*24+1,5*6 = 59,400$	59,400	m	16,10	956,34		956,34
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				956,34			956,34	0,00	956,34
787 - Zasklievanie									
36	787	787100802	Vyskliev. stien, zábradlia, výť. šachiet sklo ploché do 3m ² $2*100,08/3 = 66,720$	66,720	m ²	3,80	253,54		253,54
787 - Zasklievanie spolu:				253,54			253,54	0,00	253,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				55 923,49			14 812,11	41 111,38	55 923,49
Za rozpočet celkom				68 408,04			26 606,66	41 801,38	68 408,04

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava		Miesto:	Rozpočet:												
Objekt : zateplenie vnút. konštrukcií		JKSO :	Spracoval:												
		Dňa: 26.5.2023	Zmluva č.:												
Odberateľ: Mesto Rožňava		IČO:	DIČ:												
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.		IČO:	DIČ:												
Projektant:		IČO:	DIČ:												
0		0	0												
0		0	0												
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby							
1	HSV:	2 119,70	0,00	2 119,70	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00				
2	PSV:	3 688,99	7 127,64	10 816,63	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00				
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00				
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00				
5	Súčet:	5 808,69	7 127,64	12 936,33	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady			
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00	
pečiatka: _____					podpis: _____					17		Inžinierska činnosť		0,00	
					pečiatka: _____					18		Projektové práce		0,00	
										19				0,00	
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00	
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady			
dátum: _____ podpis: _____										21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		12 936,33	
pečiatka: _____										22		DPH 20% z:		12 936,33	2 587,27
										23		DPH 0% z:		0,00	0,00
										24		Súčet riadkov 21 až 23:		15 523,60	
										F		Odpočet - pripočet		0	

Odberateľ: Mesto Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
JKSO :
Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
Objekt : zateplenie vnút. konštrukcií

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 134,87	0,00	1 134,87	1,30914	0,000	104,570
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	984,83	0,00	984,83	0,28069	0,000	90,092
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 119,70	0,00	2 119,70	1,58983	0,000	194,662
713 - Izolácie tepelné	1 637,39	7 127,64	8 765,03	0,12159	0,457	66,707
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 709,69	0,00	1 709,69	0,01150	0,000	52,391
784 - Maľby	341,91	0,00	341,91	0,00000	0,000	20,301
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	3 688,99	7 127,64	10 816,63	0,13309	0,457	139,399
Za rozpočet celkom	5 808,69	7 127,64	12 936,33	1,72292	0,457	334,061

Odberateľ: Mesto Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
 JKSO :
 Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
 Objekt : zateplenie vnút. konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	014	611421231	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb štukových 5-10% 163,703+38,951 = 202,654	202,654	m2	3,80	770,09		770,09
2	015	622903111	Očistenie ručne	202,654	m2	1,80	364,78		364,78
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 134,87			1 134,87	0,00	1 134,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m 202,654+1,6*3,45*2 = 213,694	213,694	m2	3,10	662,45		662,45
4	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	213,694	m2	1,20	256,43		256,43
5	011	95300 1	úprava elektroinštalácií	2,000	kpl	0,00	0,00		0,00
6	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,457	t	13,00	5,94		5,94
7	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 0,457*20 = 9,140	9,140	t	0,50	4,57		4,57
8	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	0,457	t	14,50	6,63		6,63
9	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	0,457	t	1,80	0,82		0,82
10	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,457	t	105,00	47,99		47,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				984,83			984,83	0,00	984,83
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 119,700			2 119,70	0,00	2 119,70
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
713 - Izolácie tepelné									
11	713	713100822	Odstránenie 1-str. kombinovaných dosiek hr. do 35 mm 3,45*12+1,2*3,45*2+7,45*3,45 = 75,383 (1,2+4,445)*3,45*2 = 38,951	114,334	m2	2,80	320,14		320,14
12	713	713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prilepenie+lep. 75,383 = 75,383 10,6*3,45*2+4,4*3,45 = 88,320	163,703	m2	6,50	1 064,07		1 064,07
13	713	713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prilepenie+lep. (1,2+4,445)*3,45*2 = 38,951	38,951	m2	6,50	253,18		253,18
14	MAT	6315A3605	Doska izolačná Paroc Linio 15 hr. 100mm 600x1000 mm 38,951*1,02 = 39,730	39,730	m2	26,00		1 032,98	1 032,98
15	MAT	6315A3664	Lamela minerálna CLT C1 hr.100mm 220x1200mm 163,703*1,02 = 166,977	166,977	m2	36,50		6 094,66	6 094,66
713 - Izolácie tepelné spolu:				8 765,03			1 637,39	7 127,64	8 765,03
763 - Konštrukcie - drevostavby									
16	763	763136030	Podhľady sadr. kazet 600x600 mm 38,951+1,6*3,45*2 = 49,991	49,991	m2	34,20	1 709,69		1 709,69
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 709,69			1 709,69	0,00	1 709,69
784 - Malby									
17	784	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	213,694	m2	1,60	341,91		341,91
784 - Malby spolu:				341,91			341,91	0,00	341,91
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				10 816,63			3 688,99	7 127,64	10 816,63
Za rozpočet celkom				12 936,33			5 808,69	7 127,64	12 936,33

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava				Miesto:		Rozpočet:					
Objekt : podlaha závetri				JKSO :		Spracoval:					
						Dňa: 26.5.2023					
						Zmluva č.:					
Odberateľ: Mesto Rožňava						IČO:					
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.						DIČ:					
Projektant:						IČO:					
						DIČ:					
0				0		0					
0				0		0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	1 523,31	443,35	1 966,66	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00	
2	PSV:	731,64	2 602,95	3 334,59	7	Murárske výpomocce	0,00	12 Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky	0,00 %	0,00	
4	Iné:			0,00	9		0,00	14	0,00 %	0,00	
5	Súčet:	2 254,95	3 046,30	5 301,25	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ						
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____						
pečiatka: _____					podpis: _____ pečiatka: _____						
odberateľ, obstarávateľ					D						
dátum: _____ podpis: _____					ON - ostatné náklady						
pečiatka: _____					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte					0,00	
					17 Inžinierska činnosť					0,00	
					18 Projektové práce					0,00	
					19					0,00	
					20 Súčet riadkov 16 až 19:					0,00	
					E						
					Celkové náklady						
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:					5 301,25	
					22 DPH 20% z:					5 301,25	1 060,25
					23 DPH 0% z:					0,00	0,00
					24 Súčet riadkov 21 až 23:					6 361,50	
					F						
					Odpoččet - prípočet					0	

Odberateľ: Mesto Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
JKSO :
Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
Objekt : podlaha závetří

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
5 - KOMUNIKÁCIE	503,43	443,35	946,78	8,00236	0,000	10,701
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	393,39	0,00	393,39	1,15542	0,000	8,858
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	626,49	0,00	626,49	0,00055	2,662	27,288
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 523,31	443,35	1 966,66	9,15833	2,662	46,847
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	731,64	2 602,95	3 334,59	0,31235	0,281	64,159
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	731,64	2 602,95	3 334,59	0,31235	0,281	64,159
Za rozpočet celkom	2 254,95	3 046,30	5 301,25	9,47068	2,943	111,006

Odberateľ: Mesto Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
 JKSO :
 Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
 Objekt : podlaha závetří

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
5 - KOMUNIKÁCIE									
1	272	596841111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z cementovej malty $2,7*2,2*2+1,2*2,2*2+1,2*3,45*2+0,3*3,45*2 = 27,510$	27,510	m2	18,30	503,43		503,43
2	MAT	592479210	Dlažba betónová $27,51*1,02 = 28,060$	28,060	m2	15,80		443,35	443,35
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				946,78			503,43	443,35	946,78
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
3	011	632450131	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm	27,510	m2	14,30	393,39		393,39
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				393,39			393,39	0,00	393,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
4	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	27,510	m2	1,20	33,01		33,01
5	013	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2 $0,06*(2,7*2,2*2+1,2*3,45*2) = 1,210$	1,210	m3	122,00	147,62		147,62
6	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	2,943	t	13,50	39,73		39,73
7	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $2,943*20 = 58,860$	58,860	t	0,50	29,43		29,43
8	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	2,943	t	13,50	39,73		39,73
9	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	2,943	t	1,50	4,41		4,41
10	312	979086213	Nakladanie vybraných hmôt	2,943	t	28,00	82,40		82,40
11	013	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,943	t	85,00	250,16		250,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				626,49			626,49	0,00	626,49
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 966,660			1 523,31	443,35	1 966,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
12	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg $20*(0,8+0,235+3*2)*2 = 281,400$	281,400	kg	1,60	450,24		450,24
13	MAT	55300011410	zábradlie ocel. včít. kotvenia a náteru	14,070	m	185,00		2 602,95	2 602,95
14	767	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	281,400	kg	1,00	281,40		281,40
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 334,59			731,64	2 602,95	3 334,59
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 334,59			731,64	2 602,95	3 334,59
Za rozpočet celkom				5 301,25			2 254,95	3 046,30	5 301,25



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava				Miesto:		Rozpočet:									
Objekt : zateplenie strechy				JKSO :		Spracoval:									
						Dňa: 26.5.2023		Zmluva č.:							
Odberateľ: Mesto Rožňava						IČO:		DIČ:							
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.						IČO:		DIČ:							
Projektant:						IČO:		DIČ:							
0						0		0							
0						0		0							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby							
1	HSV:	2 377,52	1 342,00	3 719,52	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00				
2	PSV:	12 029,32	8 412,64	20 441,96	7	Murárske výpomocy	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00				
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00				
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00				
5	Súčet:	14 406,84	9 754,64	24 161,48	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady			
dátum: _____					dátum: _____					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00	
pečiatka: _____					podpis: _____					17		Inžinierska činnosť		0,00	
					pečiatka: _____					18		Projektové práce		0,00	
										19				0,00	
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00	
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady			
dátum: _____										21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		24 161,48	
pečiatka: _____										22		DPH 20% z:		24 161,48	4 832,30
										23		DPH 0% z:		0,00	0,00
										24		Súčet riadkov 21 až 23:		28 993,78	
										F		Odpočet - prípočet		0	

Odberateľ: Mesto Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
JKSO :
Dátum:26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
Objekt : zateplenie strechy

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 522,66	0,00	1 522,66	5,76357	0,000	25,410
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	270,00	1 150,00	1 420,00	0,02382	0,000	2,742
5 - KOMUNIKÁCIE	228,96	192,00	420,96	3,92268	0,000	2,282
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	106,49	0,00	106,49	0,31087	0,000	3,195
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	249,41	0,00	249,41	0,00000	0,000	8,552
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 377,52	1 342,00	3 719,52	10,02094	0,000	42,181
712 - Powlakové krytíny	717,64	4 430,94	5 148,58	0,19592	0,558	17,487
713 - Izolácie tepelné	652,64	3 696,40	4 349,04	0,00000	0,000	22,220
721 - Vnúťorná kanalizácia	313,80	0,00	313,80	0,00108	0,000	0,660
762 - Konštrukcie tesárske	5 890,06	285,30	6 175,36	1,85838	0,750	34,849
764 - Konštrukcie klampiarske	4 315,26	0,00	4 315,26	0,30502	0,070	48,996
783 - Nátery	139,92	0,00	139,92	0,00898	0,000	4,831
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	12 029,32	8 412,64	20 441,96	2,36938	1,378	129,043
Za rozpočet celkom	14 406,84	9 754,64	24 161,48	12,39033	1,378	171,224



Odberateľ: Mesto Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
 JKSO :
 Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
 Objekt : zateplenie strechy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
1	011	342272536	Priečky PPP Ylong hr.150mm 550kg/m3 $1,7*(1,5*2+0,9*2)*6 = 48,960$	48,960	m2	31,10	1 522,66		1 522,66
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 522,66			1 522,66	0,00	1 522,66
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
2	012	446122001	montáž výlezu	2,000	kus	135,00	270,00		270,00
3	MAT	6149A0108	Schody sklápacie stropné pož. výlez fakro 70x120 cm	2,000	kus	575,00		1 150,00	1 150,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 420,00			270,00	1 150,00	1 420,00
5 - KOMUNIKÁCIE									
4	221	597761121	Rigol dláždený z betónových dosiek do lôžka zo štrkopiesku hr. 100 mm $0,6*3*4 = 7,200$	7,200	m2	31,80	228,96		228,96
5	MAT	592275190	Žľabovka TBM 1-60 29,5x59x8 $12/0,3 = 40,000$	40,000	kus	4,80		192,00	192,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				420,96			228,96	192,00	420,96
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
6	011	632456702	Spádový poter spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 20 mm	7,344	m2	14,50	106,49		106,49
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				106,49			106,49	0,00	106,49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
7	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,378	t	14,80	20,39		20,39
8	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie $1,378*4 = 5,512$	5,512	t	9,30	51,26		51,26
9	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	1,378	t	13,50	18,60		18,60
10	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $1,378*20 = 27,560$	27,560	t	0,50	13,78		13,78
11	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	1,378	t	13,50	18,60		18,60
12	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	1,378	t	2,00	2,76		2,76
13	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,378	t	90,00	124,02		124,02
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				249,41			249,41	0,00	249,41
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 719,520			2 377,52	1 342,00	3 719,52
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
712 - Povolkové krytiny									
14	712	712300841	Očistenie povl. krytiny striech do 10° $2,88*0,9*2+0,3*3,6*2 = 7,344$ $22,08*12,64-7,344-46,321 = 225,426$ $4,72*3,95+4,55*3,97+2,9*3,315 = 46,321$	279,091	m2	1,50	418,64		418,64
15	712	712311101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt. penetračným $46,321*0,1+225,426*0,1 = 27,175$	27,175	m2	2,50	67,94		67,94
16	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy $27,175*0,0003 = 0,008$	0,008	t	350,00		2,80	2,80
17	712	712341559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pritavením NAIP v plnej ploche, prelepením	27,175	m2	5,80	157,62		157,62
18	MAT	628329100	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 40 $27,175*1,15 = 31,251$	31,251	m2	7,20		225,01	225,01
19	712	712371111	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° fóliou PVC včít. kotiev	7,344	m2	8,50	62,42		62,42
20	MAT	6282C0901	Fólia FPO strešná Bauder Thermoplan 15 V hr.1,5 mm $7,344*1,12 = 8,225$	8,225	m2	5,80		47,71	47,71
21	712	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	7,344	m2	1,50	11,02		11,02
22	MAT	693F00122	Geotextília Filtek 300 (Tatratex 300) - 313106 $7,344*1,05 = 7,711$	7,711	m2	2,00		15,42	15,42


Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
23	MAT	5530002027	úprava strechy pre odvetranie a montáž Lomanca včít. materiálu	9,000	kus	185,00		1 665,00	1 665,00
24	MAT	5535D0521	Hlavica odvetrávacia Lomaco BIB 14 o 356mm - prírodný hliník	9,000	kus	275,00		2 475,00	2 475,00
712 - Povlakové krytiny spolu:				5 148,58			717,64	4 430,94	5 148,58
713 - Izolácie tepelné									
25	MAT	6315G1721	Izolácia minerálna Bauder PIR MF hr.30mm (1,2x0,6m) 7,344*1,02 = 7,491	7,491	m2	12,80		95,88	95,88
26	713	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho - 2 vrstvy 225,426 = 225,426	225,426	m2	2,30	518,48		518,48
27	MAT	2831B0206	Doska Styrodur 3035 CS.10 hr.100mm 1265x615mm 225,426*1,02*2+46,321*1,02 = 507,116	507,116	m2	7,10		3 600,52	3 600,52
28	713	713141161	Montáž tep. izolácie striech rovn. hr. do 13 cm skrutky +kotvy 46,321+7,344 = 53,665	53,665	m2	2,50	134,16		134,16
713 - Izolácie tepelné spolu:				4 349,04			652,64	3 696,40	4 349,04
721 - Vnútorná kanalizácia									
29	721	721274124	Prívzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia DN 110	6,000	kus	52,30	313,80		313,80
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				313,80			313,80	0,00	313,80
762 - Konštrukcie tesárske									
30	762	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	44,000	m	15,80	695,20		695,20
31	MAT	60515028010	Hranol rezivo ihličnaté hranol tr. I.-II. 44*0,08*0,12*1,5 = 0,634	0,634	m3	450,00		285,30	285,30
32	762	762341115	Debnenia striech rovných z dosiek CETRIS skrutk. na kroky na zraz hr. dosky20mm	50,000	m2	75,00	3 750,00		3 750,00
33	762	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek OSB	50,000	m2	6,50	325,00		325,00
34	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	0,634	m3	1 250,00	792,50		792,50
35	762	762810047	Záklap stropov z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku hr. dosky 25 mm 22*0,6 = 13,200	13,200	m2	24,80	327,36		327,36
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				6 175,36			5 890,06	285,30	6 175,36
764 - Konštrukcie klampiarske									
36	764	764172021	Ruukki falcovaný plech 0,23*25,98+0,78*21,98+2*3,5+0,39*21,98+0,59*21,98 = 51,660	51,660	m2	32,80	1 694,45		1 694,45
37	764	764317800	Klamp. demont. zastrešenia hladkého	7,344	m2	8,30	60,96		60,96
38	764	764430810	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 250	18,580	m	2,60	48,31		48,31
39	764	764721112	LINDAB oplechovanie ríms rš 155	1,200	m	4,80	5,76		5,76
40	764	764731111	LINDAB oplechovanie múrov rš 100 2*5,6 = 11,200	11,200	m	4,50	50,40		50,40
41	764	764731113	Lakopl. oplechovanie ríms rš 240 8+21,98 = 29,980	29,980	m	8,40	251,83		251,83
42	764	7647311130	LINDAB oplechovanie múrov rš 315	18,580	m	11,00	204,38		204,38
43	764	764751111	LINDAB rúry odkvapové SROR d 87 mm 2*1,3+2 = 4,600	4,600	m	22,00	101,20		101,20
44	764	764751113	LINDAB rúry odkvapové SROR d 120 mm 4*15,5 = 62,000	62,000	m	21,30	1 320,60		1 320,60
45	764	764751141	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 87 mm	2,000	kus	21,50	43,00		43,00
46	764	764751143	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 120 mm	4,000	kus	23,80	95,20		95,20
47	764	764761121	LINDAB žľab pododkvapný R+KFL 125 mm 2*4,55+2*3,9 = 16,900	16,900	m	21,30	359,97		359,97
48	764	764761231	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 125 mm	3,000	kus	26,40	79,20		79,20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				4 315,26			4 315,26	0,00	4 315,26
783 - Nátery									
49	783	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) 0,4*44*1,5 = 26,400	26,400	m2	5,30	139,92		139,92
783 - Nátery spolu:				139,92			139,92	0,00	139,92
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				20 441,96			12 029,32	8 412,64	20 441,96
Za rozpočet celkom				24 161,48			14 406,84	9 754,64	24 161,48

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava		Miesto:	Rozpočet:
Objekt : výmena okien a dverí		JKSO :	Spracoval:
			Dňa: 26.5.2023 Zmluva č.:
Odberateľ: Mesto Rožňava		IČO:	DIČ:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.		IČO:	DIČ:
Projektant:		IČO:	DIČ:
0		0	0
0		0	0

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	9 158,73	0,00	9 158,73	6	Práce nadčas	0,00	11 Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00
2	PSV:	4 819,59	34 130,40	38 949,99	7	Murárske výpomocy	0,00	12 Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13 Sťažené podmienky 0,00 % 0,00
4	Iné:			0,00	9		0,00	14 0,00 % 0,00
5	Súčet:	13 978,32	34 130,40	48 108,72	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

<p style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</p> <p>dátum: _____</p> <p>podpis:  _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">D ON - ostatné náklady</p> <tr> <td>16</td> <td>Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>17</td> <td>Inžinierska činnosť</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>18</td> <td>Projektové práce</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>19</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>20</td> <td>Súčet riadkov 16 až 19:</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr>	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00	18	Projektové práce	0,00	19		0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00															
17	Inžinierska činnosť	0,00															
18	Projektové práce	0,00															
19		0,00															
20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00															

<p style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</p> <p>dátum: _____ podpis: _____</p> <p>pečiatka: _____</p>	<p style="text-align: center;">E Celkové náklady</p> <tr> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td> <td style="text-align: right;">48 108,72</td> </tr> <tr> <td>22</td> <td>DPH 20% z:</td> <td style="text-align: right;">48 108,72 9 621,74</td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>DPH 0% z:</td> <td style="text-align: right;">0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>Súčet riadkov 21 až 23:</td> <td style="text-align: right;">57 730,46</td> </tr>	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	48 108,72	22	DPH 20% z:	48 108,72 9 621,74	23	DPH 0% z:	0,00 0,00	24	Súčet riadkov 21 až 23:	57 730,46
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	48 108,72											
22	DPH 20% z:	48 108,72 9 621,74											
23	DPH 0% z:	0,00 0,00											
24	Súčet riadkov 21 až 23:	57 730,46											

F	Odpočet - prípočet	0
---	--------------------	---

Odberateľ: Mesto Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
JKSO :
Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
Objekt : výmena okien a dverí

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5 983,26	0,00	5 983,26	9,27988	0,000	275,268
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 175,47	0,00	3 175,47	0,18649	10,872	136,632
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 158,73	0,00	9 158,73	9,46637	10,872	411,900
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	4 306,95	34 130,40	38 437,35	3,16424	0,000	360,239
784 - Malby	512,64	0,00	512,64	0,02884	0,000	11,855
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 819,59	34 130,40	38 949,99	3,19307	0,000	372,094
Za rozpočet celkom	13 978,32	34 130,40	48 108,72	12,65944	10,872	783,994

Odberateľ: Mesto Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
 JKSO :
 Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
 Objekt : výmena okien a dverí

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	612408191	Základná penetrácia pre vnútorné nátery, PCI Multigrund PGM-BASF	160,200	m ²	1,80	288,36		288,36
2	014	612425931	Omiетка vnút. ostenia okien., dver. váp. štukovou 0,5*(2,1*8+0,6*16+2,1*16+1,5*32+1,5*6+2,4*12+2,1*24+2,4*48+1,5*3+0,75*6) = 160,200	160,200	m ²	24,50	3 924,90		3 924,90
3	011	641991721	Osadenie rámov okien z plastov do 4 m ² s montážnou penou 8+16+24+3 = 51,000	51,000	kus	20,00	1 020,00		1 020,00
4	011	642992610	Osadenie dverných zárubní z plastov do 2,5 m ² s montážnou penou	24,000	kus	25,00	600,00		600,00
5	011	642992720	Osadenie dverných zárubní z plastov do 4 m ² s montážnou penou	6,000	kus	25,00	150,00		150,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				5 983,26			5 983,26	0,00	5 983,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
6	013	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m ² 1,2*1,5*24 = 43,200	43,200	m ²	7,10	306,72		306,72
7	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m ² 2,1*1,5*16 = 50,400	50,400	m ²	5,60	282,24		282,24
8	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m ² 0,9*2,4*24+1,5*2,4*6 = 73,440	73,440	m ²	6,10	447,98		447,98
9	013	968072245	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 2 m ² 2,1*0,6*8+1,5*0,75*3 = 13,455	13,455	m ²	5,90	79,38		79,38
10	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	10,872	t	26,50	288,11		288,11
11	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie 10,872*2 = 21,744	21,744	t	7,30	158,73		158,73
12	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	10,872	t	13,50	146,77		146,77
13	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 10,872*20 = 217,440	217,440	t	0,50	108,72		108,72
14	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	10,872	t	26,30	285,93		285,93
15	013	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	10,872	t	8,50	92,41		92,41
16	013	979131409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	10,872	t	90,00	978,48		978,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 175,47			3 175,47	0,00	3 175,47
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				9 158,730			9 158,73	0,00	9 158,73
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
17	767	767631510	Montáž okien plastových 5,4*8+7,2*16+5,4*24+4,5*3 = 301,500 1. Množstvo za memú jednotku montáže sa určuje v m po celom obvode rámu okna (nie krídla). 2. Cena platí pre akýkoľvek rozmer okna a akýkoľvek počet krídiel .	301,500	m	8,50	2 562,75		2 562,75
18	MAT	611430610	Okno plastové 1500x750 OS trojsklo +par.	3,000	kus	318,00		954,00	954,00
19	MAT	611430660	Okno plastové 1200x1500 OS trojsklo +par.	24,000	kus	317,10		7 610,40	7 610,40
20	MAT	611431280	Okno plastové 2100x600 OS/O trojsklo +parap	8,000	kus	343,50		2 748,00	2 748,00
21	MAT	611431310	Okno plastové 2krídlové 2100x1500 trojsklo OS +par.	16,000	kus	576,00		9 216,00	9 216,00
22	MAT	611434190	Dvere balkonové plastové 900x2400 trojsklo	24,000	kus	384,00		9 216,00	9 216,00
23	MAT	611434390	Dvere balkonové plastové 1500x2400 trojsklo	6,000	kus	731,00		4 386,00	4 386,00
24	767	767641510	Montáž dverí plastových 7,8*6+6,6*24 = 205,200	205,200	m	8,50	1 744,20		1 744,20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				38 437,35			4 306,95	34 130,40	38 437,35
784 - Malby									
25	784	784452271	Malba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	160,200	m ²	3,20	512,64		512,64
784 - Malby spolu:				512,64			512,64	0,00	512,64
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				38 949,99			4 819,59	34 130,40	38 949,99
Za rozpočet celkom				48 108,72			13 978,32	34 130,40	48 108,72

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava				Miesto:		Rozpočet:							
Objekt : odvapový chodník				JKSO :		Spracoval:							
						Dňa: 26.5.2023		Zmluva č.:					
Odberateľ: Mesto Rožňava						IČO:		DIČ:					
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.						IČO:		DIČ:					
Projektant:						IČO:		DIČ:					
0						0		0					
0						0		0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
1	HSV:	3 085,47	664,92	3 750,39	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00		
2	PSV:	250,16	456,90	707,06	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00		
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00		
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00		
5	Súčet:	3 335,63	1 121,82	4 457,45	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00		
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00	
pečiatka: _____					podpis: _____					17	Inžinierska činnosť	0,00	
					pečiatka: _____					18	Projektové práce	0,00	
										19		0,00	
										20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00	
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady		
dátum: _____ podpis: _____										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	4 457,45	
pečiatka: _____										22	DPH 20% z:	4 457,45	891,49
										23	DPH 0% z:	0,00	0,00
										24	Súčet riadkov 21 až 23:	5 348,94	
										F	Odpočet - prípočet		0

Odberateľ: Mesto Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
JKSO :
Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
Objekt : odvapový chodník

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	894,13	0,00	894,13	0,00000	4,502	42,091
2 - ZÁKLADY	187,21	0,00	187,21	0,01978	0,000	11,974
5 - KOMUNIKÁCIE	476,25	500,78	977,03	7,96905	0,000	18,169
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	544,10	0,00	544,10	17,97688	0,000	15,971
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	983,78	164,14	1 147,92	6,65320	0,000	15,337
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 085,47	664,92	3 750,39	32,61891	4,502	103,542
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	197,00	243,20	440,20	0,03214	0,000	8,130
713 - Izolácie tepelné	53,16	213,70	266,86	0,06148	0,000	1,320
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	250,16	456,90	707,06	0,09362	0,000	9,450
Za rozpočet celkom	3 335,63	1 121,82	4 457,45	32,71253	4,502	112,992

Odberateľ: Mesto Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval:Erik Helpen
 JKSO :
 Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
 Objekt : odvapový chodník

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic $0,5*(8,84+21,98+9,74+21,98+1,5+1,2) = 32,620$	32,620	m2	2,30	75,03		75,03
2	272	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne $0,3*0,5*(8,84+21,98+9,74+21,98+1,5+1,2) = 9,786$	9,786	m3	38,20	373,83		373,83
3	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	9,786	m3	1,60	15,66		15,66
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	9,786	m3	8,10	79,27		79,27
5	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	9,786	m3	9,50	92,97		92,97
6	253	1712041110	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.-poplatok	9,786	m3	26,30	257,37		257,37
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				894,13			894,13	0,00	894,13
2 - ZÁKLADY									
7	002	216904212	Očistenie stien akéhokoľ. muríva a rubu klenieb stlačeným vzduchom	35,323	m2	5,30	187,21		187,21
2 - ZÁKLADY spolu:				187,21			187,21	0,00	187,21
5 - KOMUNIKÁCIE									
8	221	591211111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z kameníva ťaženého	32,620	m2	14,60	476,25		476,25
9	MAT	592479100	Dlažba betónová hr. 50mm $32,62*1,01 = 32,946$	32,946	m2	15,20		500,78	500,78
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				977,03			476,25	500,78	977,03
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
10	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	9,786	m3	55,60	544,10		544,10
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				544,10			544,10	0,00	544,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
11	221	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 bez bočnej opory $8,84+21,98+9,74+21,98+1,5+1,2-3,6*2 = 58,040$	58,040	m	6,30	365,65		365,65
12	MAT	5921731001	Obrubník záhonový 100x5x25 $58,04*1,01 = 58,620$	58,620	kus	2,80		164,14	164,14
13	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	4,502	t	13,50	60,78		60,78
14	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $4,502*20 = 90,040$	90,040	t	0,50	45,02		45,02
15	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	4,502	t	13,50	60,78		60,78
16	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	4,502	t	2,00	9,00		9,00
17	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybraných hmôt	4,502	t	8,30	37,37		37,37
18	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,502	t	90,00	405,18		405,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 147,92			983,78	164,14	1 147,92
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 750,390			3 085,47	664,92	3 750,39
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
19	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr. $0,5*(8,84+21,98+9,74+21,98) = 31,270$	31,270	m2	1,00	31,27		31,27
20	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy $31,27*0,0003 = 0,009$	0,009	t	1 850,00		16,65	16,65
21	MAT	6282E1014	Pás asfaltový Glasbit G 200 S 40 (Sklobit) bal.7,5m2 $31,27*1,15 = 35,961$	35,961	m2	6,30		226,55	226,55
22	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP zvislá 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	31,270	m2	5,30	165,73	243,20	165,73
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				440,20			197,00	243,20	440,20
713 - Izolácie tepelné									
23	713	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek $(8,84+21,98+9,74+21,98)*0,1 = 6,254$	6,254	m2	8,50	53,16		53,16

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
24	MAT	2831G2207	Doska tepelnoizolačná STYROFOAM IB - 1250x600x80 mm 6,254*1,02 = 6,379	6,379	m2	33,50		213,70	213,70
			713 - Izolácie tepelné spolu:	266,86			53,16	213,70	266,86
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	707,06			250,16	456,90	707,06
			Za rozpočet celkom	4 457,45			3 335,63	1 121,82	4 457,45

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava				Miesto:		Rozpočet:									
Objekt : ostatné				JKSO :		Spracoval:									
						Dňa: 26.5.2023		Zmluva č.:							
Odberateľ: Mesto Rožňava						IČO:		DIČ:							
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.						IČO:		DIČ:							
Projektant:						IČO:		DIČ:							
0						0		0							
0						0		0							
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby							
1	HSV:	2 843,49	0,00	2 843,49	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00				
2	PSV:	21 392,27	4 318,12	25 710,39	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00				
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00				
4	Iné:			0,00	9		0,00	14		0,00 %	0,00				
5	Súčet:	24 235,76	4 318,12	28 553,88	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00				
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D		ON - ostatné náklady			
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00	
pečiatka: _____					podpis: _____					17		Inžinierska činnosť		0,00	
					pečiatka: _____					18		Projektové práce		0,00	
										19				0,00	
										20		Súčet riadkov 16 až 19:		0,00	
odberateľ, obstarávateľ										E		Celkové náklady			
dátum: _____ podpis: _____										21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		28 553,88	
pečiatka: _____										22		DPH 20% z:		28 553,88	5 710,78
										23		DPH 0% z:		0,00	0,00
										24		Súčet riadkov 21 až 23:		34 264,66	
										F		Odpočet - prípočet		0	

Odberateľ: Mesto Rožňava
Projektant:
Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval: Erik Helpen
JKSO :
Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
Objekt : ostatné

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 934,30	0,00	1 934,30	2,33404	0,000	115,320
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	909,19	0,00	909,19	0,00000	3,895	41,368
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	2 843,49	0,00	2 843,49	2,33404	3,895	156,688
735 - Vykurovacie telesá	300,00	0,00	300,00	0,00130	0,000	8,250
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	1 854,84	1 160,28	3 015,12	1,63565	0,000	50,401
776 - Podlahy povlakové	6 446,11	3 157,84	9 603,95	1,32986	0,073	117,545
783 - Nátery	5 047,10	0,00	5 047,10	0,33138	0,000	167,672
784 - Maľby	7 744,22	0,00	7 744,22	1,16841	0,000	214,076
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	21 392,27	4 318,12	25 710,39	4,46659	0,073	557,944
Za rozpočet celkom	24 235,76	4 318,12	28 553,88	6,80064	3,968	714,632

Odberateľ: Mesto Rožňava
 Projektant:
 Dodávateľ: MERIT Group s.r.o.

Spracoval:Erik Helpen
 JKSO :
 Dátum: 26.5.2023

Stavba : Obnova byt. domu ul. Jovická č.60, 62 Rožňava
 Objekt : ostatné

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									
1	011	612408191	Základná penetrácia	688,038	m2	1,20	825,65		825,65
2	011	632450231	Vyrovnávací cem. poter samonivel. zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 20 mm	59,927	m2	18,50	1 108,65		1 108,65
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 934,30			1 934,30	0,00	1 934,30
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
3	013	965081813	Búranie dlažieb kamenín. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2 $3,45*3*2+3,45*(4,445+1,24)*2 = 59,927$	59,927	m2	3,50	209,74		209,74
4	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	4,288	t	13,50	57,89		57,89
5	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie $4,288*2 = 8,576$	8,576	t	9,30	79,76		79,76
6	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,288	t	13,50	57,89		57,89
7	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $4,288*20 = 85,760$	85,760	t	0,50	42,88		42,88
8	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	4,288	t	13,50	57,89		57,89
9	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	4,288	t	2,00	8,58		8,58
10	013	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	0,288	t	120,00	34,56		34,56
11	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	4,000	t	90,00	360,00		360,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				909,19			909,19	0,00	909,19
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 843,490			2 843,49	0,00	2 843,49
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
735 - Vykurovacie telesá									
12	731	735110911	Opr. vykur. liat. telies, pretesnenie	10,000	kus	10,00	100,00		100,00
13	731	735110912	Opr. vykur. liat. telies, rozpojenie teplovod. vykur. telesa	10,000	kus	10,00	100,00		100,00
14	731	735110914	Opr. vykur. liat. telies, stiahnutie vykur. telesa	10,000	kus	10,00	100,00		100,00
735 - Vykurovacie telesá spolu:				300,00			300,00	0,00	300,00
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
15	771	771411113	Montáž soklov rovných do malty do 12cm $6*2+3,45*6*2-2,35*4-1,45*8-0,8*4 = 29,200$	29,200	m	3,80	110,96		110,96
16	771	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	59,927	m2	29,10	1 743,88		1 743,88
17	MAT	59763180001	Dlaž.ker. $59,927*1,02+2,92*1,02 = 64,104$	64,104	m2	18,10		1 160,28	1 160,28
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				3 015,12			1 854,84	1 160,28	3 015,12
776 - Podlahy povlakové									
18	775	776200810	Odstránenie podlahovín zo schod. stupňov lepených bez podlož $1,1*16*8 = 140,800$	140,800	m	1,50	211,20		211,20
19	775	776200830	Odstránenie hrán zo schod. stupňov	140,800	m	0,75	105,60		105,60
20	775	776210110	Lepenie podlahovín gumených na schod. stupnice rovné	140,800	m	9,00	1 267,20		1 267,20
21	MAT	28414105010	Podlahovina PVC $(140,8*0,3+1,1*2,8*8)*1,02+73,14*1,02 = 142,820$	142,820	m2	15,80		2 256,56	2 256,56
22	MAT	2841A9001	Sokel 3/3 $6*8*2+1,6*2*8+1,4*2*6+3,45*2*8-0,8*3*8 = 174,400$	174,400	m	2,10		366,24	366,24
23	MAT	2841A9006	Hrana šedá 1,2/1,5/2,5m gumová	140,800	m	3,80		535,04	535,04
24	775	776210300	Lepenie podlahovín gumených na schod. hrany	140,800	m	5,50	774,40		774,40
25	775	776220200	Lepenie podlahovín plastových na schod. podstupnice	140,800	m	5,30	746,24		746,24
26	775	776411000	Lepenie podlahových soklikov alebo lišt gumených	174,400	m	2,50	436,00		436,00
27	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou $3*3,45*6+1,6*3,45*2 = 73,140$	73,140	m2	3,60	263,30		263,30
28	775	776990111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	142,820	m2	18,50	2 642,17		2 642,17
776 - Podlahy povlakové spolu:				9 603,95			6 446,11	3 157,84	9 603,95

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
29	783	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email 5,4*13,385*2+0,9*2*10 = 162,558 3,5*10 = 35,000	197,558	m2	8,50	1 679,24		1 679,24
30	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	197,558	m2	4,60	908,77		908,77
31	783	783622920	Opr. náterov stolár. výrobkov syntet. dvojnás.+1x plné tmelenie 0,3*6*2*8 = 28,800 *náter madla	28,800	m2	4,30	123,84		123,84
32	783	783895020	Nátery vnút. omiet. FEIDAL Super Star dvojnásobné umývateľné 1,2*2*(3,45+4,925)*2*10-0,8*1,2*30-2,35*1,2*4 = 361,920 1,2*2*(4,445+1,24)*2 = 27,288	389,208	m2	6,00	2 335,25		2 335,25
783 - Nátery spolu:				5 047,10			5 047,10	0,00	5 047,10
784 - Malby									
33	784	784402801	Odstránenie maľeb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním 3,45*4,925*10+3,45*(4,445+1,24)*2 = 209,139 13,385*2*(3,45+4,925)*2-0,8*0,77*30-2,35*1,2*4 = 418,638 2,65*2*(4,445+1,24)*2 = 60,261	688,038	m2	1,30	894,45		894,45
34	784	784452271	Maľba zo zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m 688,038-389,208 = 298,830	298,830	m2	2,20	657,43		657,43
35	784	784481010	Štierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m 389,208+298,83 = 688,038	688,038	m2	9,00	6 192,34		6 192,34
784 - Malby spolu:				7 744,22			7 744,22	0,00	7 744,22
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				25 710,39			21 392,27	4 318,12	25 710,39
Za rozpočet celkom				28 553,88			24 235,76	4 318,12	28 553,88

Rozpočet								
Stavba : Obnova bytového domu - Jovická 60, 62, ROŽŇAVA								
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
Bleskozvod a uzemnenie								
1		Zberný vodič FeZn 8 (ALFE50) vrátane podpier	m	100	3,40	3,90	340,00	390,00
2		Zvodový vodič FeZn8 (ALFE50) vrátane a príchytiek do steny každý meter (do zateplenia)	m	80	2,50	3,90	200,00	312,00
3		Zberný a zvodový vodič FeZn10	m	15	3,00	6,30	45,00	94,50
4		Zemniaci pás FeZn 30x4	m	45	2,00	4,30	90,00	193,50
5		Pripájacia svorka SP1	ks	4	0,60	2,40	2,40	9,60
6		Křížová svorka SK	ks	10	1,30	3,30	13,00	33,00
7		Spojovacia svorka SS	ks	44	0,70	2,40	30,80	105,60
8		Odkvapová svorka SO	ks	4	1,70	3,30	6,80	13,20
9		Skúšobná svorka SZ	ks	5	2,8	3,3	14,00	16,50
10		Ochranný uholník OU	ks	4	9,5	14,00	38,00	56,00
11		Držiak ochranného uholníka DOU	ks	8	2	5,2	16,00	41,60
12		Svorka SR03	ks	12	1,40	3,30	16,80	39,60
13		Svorka SR02	ks	4	1,30	3,30	5,20	13,20
14		Zberná tyč JP15	ks	2	12,30	7,30	24,60	14,60
15		Držiak zbernej tyče DJ	ks	4	6,50	6,50	26,00	26,00
16		Svorka k zbernej tyči SJ 01	ks	2	3,00	3,30	6,00	6,60
17		Podružný materiál, protikorózný náter	%	10			50,00	
		Výkop ryhy 35x70cm v 3. triede zeminy vrátane zásypu	m	50		26,00		1300,00
		Vysekanie drážky do spevnenej plochy pre zemniaci pás, obnova povrchu	m	5		20,50		102,50
	HZS	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu, drážkovanie	Nh	30		16,50		495,00
	HZS	Prvá odborná prehliadka a skúška + revízná správa	Nh	15		21,30		319,50
	HZS	Vypracovanie PD skutočného prevedenia	Nh	8		25		200,00
	HZS	Premeranie odporu jestvujúceho uzemnenia	Nh	8		13,50		108,00
					spolu		924,60	3890,50
		Celkové náklady bez DPH		4815,10				
		Celkové náklady s DPH 20%		5778,12				

